
koridoru ?J chodníku severního„Rekonstrukce povrchu vstupů,

pavilonu

MŠ Rešovská, Řešovská 8/490, 181 ?IC Praha {;1 Bohnice"

Dodatek č.

ke Smlouvě dílo č. VR 29/2021

mezi níže smluvními stranami usl. 2586 ve ust. L4 p. 2623 násl.uzavřený uvedenými podle sí násl., spojení s

zákona č. 89/2012 Sb., obča nský zákoník, ve znění pozdějších předpisů [dále jen „občanský zákoník”)

ČI.

SMLUVNÍ ÁÍÍIULII

1.14 Servisní středisko svěřenéha *EEE PrahaObjednatel: pro správu majetku 8.

příspěvková organizace

Sídlo. U Synagogy 236/2, Pra ha I:: Libeň, PSČ 180 00

Zastoupen: Ing. Staníslavem Hladišem, ředitelem

IČO: 00639524

DIČ: CZ00639524

Bankovní ústav:

Číslo účtu:

E-rnail,

Kontaktní osoba:

(dále jen „objednateľj

k.

1.1. lhatovitel: Firma SJJ).

Sídlo: Na Pěšinách 247/5, 182 nn Praha či Kobylisy

zastoupen: Václavem Kapalem, jednatelem společnosti

IČO: 52412272

DIČ: CZ62412272

Zápis v obchodním rejstříku: MS V Pra ze, oddíl C, vložka 34288

Bankovní ústav:

Číslo účtu:

E-mail:

Kontaktní osoba:

(dále jen „zhotovitel“)

(dále společně také jen „smluvní strany“)

uzavírají imľř. dodatek:

1

KJ Začerníme.cz anonymizace dokumentů pro registr smluv https://c|oud.zacernimeczl



Či.

PŘEDMĚTU DÍLA

článek PŘEDMĚT DÍLA i; doplňuje adsl. 3.8, v následujícím znění:

Zhotovitel L1: zavazuje k provedení dodatečných prací (dále vícepra'ce) na základě požadavku objednatele,

Rozsah těchto pracíje vymezen cenovou nabídkou zhotovitele, které ie, jako příloha č, 1, nedünou součástí

tohoto dodatku Č. 1 ke Smlouvě dílo.

ČI.

NOVÁ Lili!” HJ DÍLO

Text článku VI CENA ZA DÍLO, odst. 6,14 Ha' ruší nahrazuje tímto textem:

Cena '1: řádně provedené a předané dílo další dílem související úkony je stanovena takto:

Cena dle Smlouvy dílo 1.722.401,65 Kč

Cena vlcepraci 243.791 01 Kč

Celková cena 1.966.192,“ TG

(slovy: jedmmiIiondevétselšedesátšesttísícsmdevadäátdva korun českých a šedesátšest haléřů bez daně

z přidané hodnoty)

Uvedená cena '4: dílo je sjednána bez DPH u důvodu tzv. režimu přenesené daňové povinnosti.

ČI. IV.

ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

Tento dodatek »1:1 vyhotovuje Hi k! stejnopisech, z nichž 1 vyhotovení obdrží zhotovitel 2 objednatel.

Ostatní ujednání Smlouvy dílo nedotčené tímto dodatkem zůstávají beze změny,

ZZ UH. 2022

V Praze dne

Za objednatele: Za zhotovitele

f. , “9“* slře X .na-.2.4%
,4 :as "15/211- o

Správce rozpočtu

a'

KJ Začerníme.cz anonymizace jednoduše bez instalace https://c|oud.zacernimeczl



Položkový rozpočet stavby

'ME Řešovská, Praha B-rekonstrukce :4ievněnvchY :Jloch ?J

Stavba: 10188

chodníků

VÍCEPRÁCE

Objednateí: IČO:

DIČ:

Zhotovitel:

ico: 62412212 í DIČ: (2282412272 l
Vypracoval:

RDZDÍS cen Celkem

Reka altuboe dani

Základ pro sníženou DPH

Snížená DPH

Základ pro základní DPH

Zakladni DPH

Zaokrouhíení

Cena celkem ma:

v dne

Za objednatele

KJ Začernímecz anonymizace jednoduše bez instalace https://c|oud.zacernimeczl



Rekapitulace dílčích částí

Ill Vstupy 0,00

10185

M Rešovskä, Praha 8-rekonstrukce

zpevněných aloch chodníků-final í 0,00 1
pod svahem vstupu do

:IE chodník pavilonu 0,00
l'l Rešovská. Praha 8-rekonslrukce

10188

zpevněných aíoch chodníků-final í 0,00

dílúRekapitulace

c' a..., 1m ' ' ' nwm] í í cm 17

1 Zemní práce HSV 65 659,84 271

lVN Vedlejší náklady VN 30 000,00 lzy

Cena celkem 243 791,01 100

KJ Začernímecz anonymizace jednoduše bez instalace https://c|oud.zacernimeczl



Položko TO čet

10188 MŠ Řešovská. Praha 8-rekonstrukce zpevněných ploch 3 chodníkůS;

01O: Vstupy

10188 MŠ Resovska. Praha 8›rekonstrukce zpevněných ploch a chodnlkú-ñnaIla;

Díl: 1 Zemní aráce

113109315R00 Odstranění podkladu p|,50 m24 botproslý t|.15 cm m2

skutečný :3 1 konstrukční beton tl 40 cm bouráno

mu; 'G

vstup L (spam/214,1

Díl: D96 Přesun suti '-„l bouranvch hmot

l 72|97908§le00 [Vnmosiávedšlnidupravasutído10m t ' azízíoo

3 979082121R00 Fñplalek k vnítrost. doplayýjlni Za dalšíciíS m , , l , 192.12600

l 4 9'79053117Röoý yľdomvné přemístění sutl na skládku do 6000 m 1 3202193

V* 519790ea191R00 !Příplatek za dalších započaty'ch 1000 m nad 6000 mi l t l 44829400

6[979087112R00 [Nakláaanisutimdopraýňíproslieíxr"" " '['t l 32.02100

?[979999999R00 [Popiaíä za sklíaku 10 'Is pnínesi t Z' 32,0210o

'Ill m Vedle ŠÍ náklad

slvaNz iŇlílesun stavebních kapacit soubor Ňaíoö'

sním ' Mlmmavenlsmi doplava 5mm '1,0%qu

Celkem

uchazeče k zadání

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, as Stránka 3 4

KJ Začernímecz anonymizace jednoduše bez instalace https://c|oud.zacernimeczl



Položko l'OZ očet

10188 MŠ Řešavská, Praha 8-rekonstrukce zpevněných ploch a chodníkůís: í

O' 03 chodník pod svahem u vstupu do paVllonu

10188 MŠ Řešovská, Praha a-rekonstrukce zpevněných ploch a chodníků-finalR:

PCJČislo polozky
- uíulsl nky | :ev položky MJ MnožstvíMnožství :ena l MJ Celkem
m: Zemní :id

113109315ROC Odslranéní podkladu pl so m2v bet mosty !HS m2

skutečný stav knnslrukčm beton N AO cm bourána

Odkaz na mn položky pořadí 7 98,4300C

Díl: DSG Přesun s uti a bouraných hmot

21979052111R00 Vnitrostaveništni doprava umí 10 m t 13,52500;

3 979082121RDU Příplatek k vmtrost dopravě suti ?1:2 dalšícř 5 m

979083' 17R00 vodorovné su! na skládku dc 6000 m4 přemístění ł

5979083191 R00 Příplatek za daľších Započatých 1 OOO m nad 6000

9790871 12R00 Nakládani sur. 'H5 duplavni plaSlIBdky

979990112ROD Pnpwalex za ulužem' sLh Obal Kamamvm asfalt skuplna

8 979999999ROC Pomalek za smadku 10 °/n příměsí t

Díl: VN Vedle H] náklad

SIVRNZ 'Přesun slavebních kapaclt [souboll 1.00000)

10|VRN3 |Mimosłauemšh1í doprava 'somq 1.00000'

Celkem

uchazeče k zadání

Zpraccva'nu programem BUILDpower S, (C) RTS. as. stránka 4 Z 4

KJ Začerníme.cz vytvořeno v bezplatné verzi akaace https://c|oud.zacernime.cz/


